Se declara no tener interés actual ni futuro en los bienes objeto del presente avalúo.

Las afirmaciones y consideraciones aquí expresadas constituyen nuestra opinión profesional, que podría no ser 

compartida por las autoridades administrativas, judiciales o por otras personas."       

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡61.617.387,10

VALOR EN LETRAS:
SESENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE

COLONES 10/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Extraordinario

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00

0,00% 0,00 m2 Demasía NO